Вакантные места для приема (перевода) обучающихся
на 02.02.2026 г.
	Очная форма обучения

	Специальность
	Базовое образование
	Курс
	Количество вакантных мест

	
	
	
	бюджет
	внебюджет

	Дошкольное образование
	Основное общее образование
	1
	2
	

	
	
	2
	2
	

	
	
	3
	1
	

	
	
	4
	3
	

	
	Среднее общее образование
	1
	нет набора
	

	
	
	2
	3
	

	
	
	3
	3
	

	
	
	-
	-
	

	Преподавание в начальных классах
	Основное общее образование
	1
	1
	

	
	
	2
	0
	

	
	
	3
	0
	

	
	
	4
	0
	

	
	Среднее общее образование
	1
	0
	

	
	
	2
	2
	

	
	
	3
	0
	

	
	
	-
	-
	

	Специальное дошкольное образование
	Основное общее образование
	1
	0
	

	
	
	2
	3
	

	
	
	3
	0
	

	
	
	4
	-
	

	Педагогика дополнительного образования
	Основное общее образование
	1
	4
	

	[bookmark: _GoBack]Заочная форма обучения

	Специальность
	Курс
	Количество вакантных мест

	
	
	бюджет
	внебюджет

	Дошкольное образование
	1
	3
	

	
	2
	2
	

	
	3
	4
	

	
	4
	0
	

	Преподавание в начальных классах
	1
	0
	

	
	2
	4
	

	
	3
	0
	

	
	4
	0
	



